
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023

1. Allmänt

Föreningen har fortsatt med sin uppgift att erbjuda Kyrkslättsborna, yngre och äldre, 
kulturupplevelser på svenska, både hemma och borta. Tillställningarna har varit uppskattade och 
välbesökta, drygt 900 personer har under året besökt och deltagit i de olika evenemangen. 
Medlemsantalet har fortsatt att stiga och i detta nu har föreningen ca 230 medlemmar.

Föreningen har fått ekonomiskt stöd från bl.a Kulturfonden, Kyrkslätts kommun, och 
Sparbanksstiftelsen. Samarbetet har fortsatt med Luckan, som skött föreningens information och 
biljettförsäljning. 

2. Organisationen

Det stadgeenliga årsmötet hölls 2.3.2023 i Kyrkslätts Servicecentral. 41 medlemmar deltog i 
årsmötet.

Årsmötet valde Gun Hieta till ordförande. I tur att avgå var styrelsemedlemmarna Gun-Maj Beck, 
Ulf Bäckman och Gun Hieta. Ulf Bäckman hade avgått ur styrelsen i augusti 2022 och Gun Hieta 
hade valts till ordförande. Gun-Maj Beck återvaldes och till nya styrelsemedlemmar valdes Mattias 
Fagerholm och Joel Främling för 2023-2024.
Henrik Nordell, som hade ett år kvar av sin mandatperiod, önskade avgå och detta beviljades. Inget 
kompletteringsval gjordes.
Eja Björkqvist och Harriet Rantschukoff-Frimodig har ett år kvar av sin mandatperiod.

Suppleanten Harriet Snell hade undanbett sig återval och till ny supplenat för 2023-2024 valdes 
Kurt Ekman.

Krister Malmström valdes till verksamhetsgranskare och Harriet Björkqvist till hans ersättare. 

Årsmötet fastställde medlemsavgiften till 15€/medlem.

Styrelsen konstituerade sig på sitt första styrelsemöte och valde då Harriet Rantschukoff-Frimodig 
till viceordförande, Gun-Maj Beck till ekonomiansvarig och Eja Björkqvist till sekreterare. Kurt 
Ekman utsågs till ansvarsperson för bidragsansökningar.

Styrelsen har under året hållit åtta protokollförda möten. Dessutom har vissa praktiska arrangemang
diskuterats via e-post.



3. Verksamheten

Innan de stadgeenliga årsmötesförhandlingarna 2.3 inleddes, uppträdde Maria och Tomas Höglund
med sång och musik.  De 41 årsmötesdeltagarna bjöds på kaffe med mockarutor.

Tisdagen den 4 april hölls en författarkväll i Mörnesalen i Fyyri. Tove Fagerholm diskuterade boken
”Lyser och lågar” med bokens författare Ulla-Lena Lundberg. 45 litteraturintresserade medlemmar 
hade mött upp.

I slutet av april, 29.4, ordnades en kulturresa till Västnyland. Raseborgs f.d. stadsarkitekt Simon 
Store fungerade som guide under resan . 
Första anhalten var kulturhuset Fokus i Karis där Stefan Mutanen, ordförande för Stiftelsen Fokus i 
Västra Nyland, berättade om huset. Lunchen intogs i Billnäs bruk och därefter stod en guidad tur i 
konstens hus Chappe på programmet. Före hemfärden bjöds deltagarna ännu på kaffe med Evas 
kanelbulle på Ekta Bryggeri. 40 personer deltog i resan.



50 barn bjöds på en föreställning av ”Madicken” på Finns sommarteater i juni.

Föreningens tält fanns igen på föreningstorget under Kyrkslättsdagarna 26.8. Gun Hieta, Harriet 
Rantschukoff-Frimodig och Carita Heinrichs hade ställt ut och sålde av sina alster. Ungefär 300 
personer besökte föreningens stånd.

Kulturresa i Västerled arrangerades 30-31.8. Vi besökte Forum Marinum i Åbo, guidades runt i 
gamla Raumo och övernattade i Björneborg på hotell Rantakartano. Där hade vi en trevlig kvällssits
med program och firade också vår ordförande Gun som fyllt jämna år.
Andra dagen inleddes med besök i Villa Mairea alternativt Ahlströms bruk. Hemfärden gick via 
Humppila glasbruk. 38 medlemmar deltog i resan.

Våra medlemmar bjöds på besök till konstmuséet Amos Rex och Amos Anderssons hem i 
Helsingfors 6.10. Besöket avslutades med lunch på restaurang Glaspalatset. 34 medlemmar deltog.

Föreningen fortsatte med att också rikta sig till en yngre publik. Eleverna och personalen i 
Winellska skolan och Kyrkslätts gymnasium bjöds på varsin konsert med sångerskan Ilon och 
gitarristen Elias 10.11. Stämningen på båda konserterna var fin. Totalt fick ca 500 elever njuta av 
medryckande sång och musik.

Den traditionella Svenska veckan-konserten hölls 10.11 i Kyrkslätts kyrka. Thomas Enroth, Philip 
Järvenpää och Helen Nyberg uppträdde.Trots det blöta vädret hade närmare 130 åhörare tagit sig till



konserten. Biljetter såldes av Luckan och också vid dörren.

I november, 25.11, ordnades en teaterresa till Åbo Svenska Teater. Före musikalen ”Something 
rotten” åt vi en lätt lunch på Teaterrestaurangen. 40 medlemmar var med på resan. 

Sex kulturintresserade elever från Winellska skolans åk 8 uppvaktades med stipendium 50 €/elev på
skolans avslutning i juni.

13 medlemmar deltog i bussresan till Nyländsk Afton i Ekenäs bollhall 21.10.

   4.  Information

Styrelsen har informerat om föreningens verksamhet per brev, via e-post och med annonser.

Kyrkslätt den  17.1.2024

Styrelsen 


